multum ro] a complexe] um curvit. Unde] simul ademine] humano p[ro]p[ter] extrema] barbari dabant certatum uigie] fero] inter epulat] uenient] quod ibi] Galgo] e[st] arboribus] trevis] e[st] p[ro]mitur] p[re]parare] mortem] s[ed] p[er] maiore] a[cc]aptuante] que] ex[ist]entia] b[ea]titudine] uerunt. s[ed] p[er] ante]testum] fir-  
mum] legatos] et aggrediam] i[n]termicrom] martinus] cesar] accepit. Ipse] p[re]sens] hos] adiuvio] montibus] hos] ob[sta]tibus] a[st]rinxerunt. hos] sub corona] ure] felicitate] d[omi]na] res] lauro] d[omi]na] curru] b[ea]ti] est] senatu] et  
iam] cesar] tantus] euit] ut poss[et] triumphos] contempnere. d[omi]nae] p[er] de-  
tempus] ingenti] agmine] a montibus] suis] ascendant. et] de] temere] sumptus] ut] barbaris] impes] et] postis] castis] apud] saeculam] flumen] et  
paciam] ius[ic]io] agmine] tria] simul] coniunctorum] castri] egredi] p[ar]mant  
fuss[us] amors] et] cui] entum] et] etiam] mutua] clare] certamen] tunc] tam  
fortius] tam] subito] tam] consilio] dementibus] nisi] drageam] prodiceret  
Aequus] p[ro]monitus] caesiis] cum] exercitu] demens] opprescit] consilia.  
Sic] quoque] tamen] non] inuenio] certamine] feliquias] fusi] exeratus.  
mellissima] auris] lataca] excepit. ubi] atro] pugnatum] est. et] cum] in  
captiuu[m] orde] facies] p[re]berentur] ergo] duu] impetuueat] temam] ut] bico-  
rie] humano] stans] potius] est] quam] moensa] monimentum]. Sic] finis]  
augusto] bellicorum] certaminum] fuit. idem] recessandi] simis] hispanie.  
Nov] certa] fides] et] eterna] p[ro]p[ter] cum] ipso] in genio] in pacis] p[re]ter] p[ro]m-  
ptio] et] cum] consilio] cesaris] q[ui] si] fiduciam] montium] timeis] in quo] se] re-  
cipiant] castri] sua] sed] que] in pleno] eurint] habitate] et] meo] lexe] ius-  
fit. Ingentes] et] consilium] illud] obseruari] caput] consilio]. et] datum] re-  
gione] cura] se] omis] aurifera] miniq[ue] et] cruxocolla] et] alior[um] colorem  
fuerit. Itaq[ue] exordia] solium] uisit. Sic] h[ab]ituantes] et] latentes] in profun-  
do] opes] suas] atq[ue] diuicias] diu] alijs] querunt] nosse] reperirent. Sim-  
bus] ad] artusum] et] mediem] p[ro]curans] gentibus] ad] septentrionem] q[ui]  
dum] territ] m[on]tu[m] asennum] atq[ue] arribuum] stem] ad] orientem] m[on]tu[m] et  
rum] et] eu[er]sum] s[ed] q[ui]or] reliqui] minimes] impeau] eurint] sentielas  
t[er]ti] magnitudinem] et] sicciorum] gentium] populi] humano] reuereant  
Dam] et] factie] m[on]sere] legatos] et] samate] annuam] petentes. Seus  
etiam] habitantes] sub] ipso] sole. nisi] cum] gemmis] et] margaritis] ele-